URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO

ATA DE SESSÃO COMPLEMENTAR PARA JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 0011802.2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 0011802.11.2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DO DISTRITO DE PARACUA

NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE

Aos 07 (sete) dias do mês de maio do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às

08h00minh, ocasião em que se reuniram na Sala de Licitações a Presidente Oficial Sra.

Sônia Regia Albuquerque Silveira (Presidente), Adriana Rodrigues Dias das
Chagas Franklin e Kleanne Silva Araújo (membros), designados pela Portaria no

017/2021, com base na Lei Federal no 8.666/93, Lei Complementar n° 123, de 14 de

dezembro de 2006. Reuniu-se para proceder ao julgamento dos documentos de

habilitação apresentados pelos licitantes na Tomada de Preços n°. 0011802.2021,

datada de 04 (quatro) de maio de 2021 (dois mil e vinte e um). Uma vez verificados

os documentos de habilitação apresentados pelos licitantes, a Comissão, por

unanimidade de seus membros, deliberou:

HABILITAR  as empresas, por terem cumprido com todas as exigências para

habilitação dispostas no Edital:

01. COPA ENGENHARIA LTDA- CNPJ: 02.200.917/0001-65, com sede na Av. Jose

Moraes de Almeida, 1300, Coacu, Eusebio-CE, CEP: 61.760-000.

2- SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-CNPJ: 15.532A78/0001-30, com

sede na Rua Amadeu Albuquerque, 100, centro, Massape-CE, CEP: 62.140-000.

3- CONSTRUTORA TOMAZ DE AQUINO GOMES PARENTE FILHO EIRELI-

CNPJ: 27.135.432/0001-13, com sede na Av. Dom Jose Tupinamba da Frota, 868, Sala

B, centro, Sobral-CE, CEP: 62.010-290.

Assim a Comissão de Licitação determinou a publicação do resultado da fase de
habilitação, e os interessados, querendo, terão vistas dos autos, podendo
eventualmente interpor recursos, pertinentes a essa fase, no prazo de 05 (cinco) dias
úteis a contar da data da efetiva publicação na imprensa oficial, de acordo com o
estabelecido na Lei Federal 8.666/93, Art. 109, inc. I alínea "a". Não havendo
interposição de recursos ou sendo os mesmos intempestivos, fica, de logo, designado
o dia 18 de maio de 2021, ÀS 08HOOMIN, para abertura dos envelopes das
Propostas de Preços. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente

SCRIMISL__

(À/ GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nd 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabprnu@notmaH.corn -www.uruoca.ce.gov.br

URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO

sessão, cujo termo depois de lido e achado conforme foi devidamente assinado por
mim e demais membros da Comissão. Eu Sonia Regia Albuquerque Silveira, fiz lavrar a
presente ata.

Uruoca-CE, 07 de maio de 2021.

4 (-).„15/1(?),L,
AlbtYquerqu-e-Silveira 	 na o rigeuesDiaes.d'arsilicCh)2agjdastPranklin

(Membro)

okaup
Kleanne ilva Araújo

(Membro)

(") (
onta Regia

(Presidente)

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabbniu@hotrnail.corn -www.uruoca.ce.gov.br